domínio "DNIT", lado direito confrontando com o lote 08, lado esquerdo confrontando 
com o lote 06, fundos confrontando com a Secretaria de Patrimônio da União "SPU". 
§ 1° - A alienação constante do "caput" deste artigo será realizada por processo 
licitatório à luz da legislação vigente, com lance a partir do valor mínimo de R$ 
350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), conforme estimado pela Comissão de 
Avaliação de Patrimônio Municipal. 
§ 2° - O bem público constante da presente lei será objeto de alienação no estado de 
conservação que se encontrar e não poderá ser alienado por preço inferior ao mínimo